ln nomine sanctae et individuae Trinltaiis: Ego Adelbertus Dei oTatia J\lo-
ｧｵｮｾｩｮ･ｮｳｩｳ＠ ｡ｲｾ｢ｩ･ｰｩｳ｣ｯｾｵｳ＠ et ｡ｰｯｾｴｯｬｩ｣｡･＠ sedis legatus, notum esse· cu;io cunctis 
Iideilbus futurJS quam praesentibus, qualiter et qua necessitate ｭｯｮ｡ｳｴ･ｲｩｵｾ＠ in 
monte, qui vocatur beati Remigii, primitos ｦｵｾｲｩｴ＠ assensu · ｮｯｾｴｲｯ＠ constituttim' :; qua 
libertate · et ·privilegio sit authoritate nostra confirmatum. Inter' praedia 'quae 
beatus Remigius,.- specialis Franeorum patronus in dioecesi nostra habeba; circa 

YiUam! quae · ｃｾｳｳｬ｡＠ ､ｩｾｩｴｵｲＬ＠ ｳｾｰ･ｲ＠ flumen · Glan ｾ＠ erat et mons cisdem praediis ap..;. 

pendens .et adJacens, ｱｾ･ｾ＠ mvasores quidam munitione occupaverant multasque 
praedas m omnem ｰｲｯｶｭ｣Ｑ｡ｾ＠ e! maxime in praedia praedicti Sancti exinde age-
b.ant, cumque ab.bas Remens1s; ad quem tune temporis omnium praediorum respi..: 
Ciebat cura, ordmasset ad partes illas quosdam fratrum, . quatenus ibi sub. mona-
stica regula vivente.s, Deo ｳ･ｲｶｩｲｾｮｴ＠ et ·, de fructibus ac redditibus suis in regnum 

ｆｲｾｮＮ｣ｾｲｵｭ＠ non fac!le ｾｲ｡ｮｳｦ･ｲ･ｮ､ＱｳＬ＠ .necessaria sumerent,, multaque dispendia .. et 
quol!d1ana. damna ab mvasoribus montis tolerarent, utili et salubri consilio sibi 
posterisque providentes eundem monlern licet. suum et munitionem pretio , redeme-
runt et ､･ｳｴｲｾ｣ｴｯ＠ castro monasterium sibi cum daustralibus officinis ibidem con-

ｳｴｲｵｸ･ｾｵｾｴＬ＠ ut. ubi; prius exercebantur latrocinia Christi. deinceps frequentarentur 
mystena et ub1 erat · spelunca · et firmamenturn latronum · esset postmodum· r f · 
fid r . . . < •• e ugmm 

e ｬｕｾ＠ Chnsh et · pauperum nec posset in posterum humanae mutabilitatis prae"-
ｳｾｭｰｴｬｯ＠ .occupa:e ·. locum divinis: obsequiis mancipatum ｾｾ＠ consecratum. · Jnsuper 
･ｴｬ｡ｾ＠ ｰｲｭ｣･ｰｾ＠ mvasorum, Adelbertus nomine, poenitentia , ductus contulit eisdem 
fratr1bus . ･ｾ＠ ﾷｾｉ＠ dem loco quatuor mansos in villa, quae Bohrbur (Robura ?): dicitur 
et duos m V'llla, quae Barwilre vocatur. Nos ergo congaudentes Iocum · illum tarn 
honest.a et rationabili translatione communicatum et fundatum,. ex petitione fratrum 
auctontate nostra ·· congregationi monasticae · attitulavimus eandemque l'b. t t 

. • . , ' 1 er a em, 
ｱｵ｡ｾ＠ et ｲ･ｨｾｾ｡･＠ congregationes in archiepiscopatu nostro _habent, scilicet bapti-
ｾ｡ｮ､ｩＮ＠ tantum ·I.Il ｳｾ｢｢｡ｴｨｯ＠ sancto paschae et pentecostes propter rationem officii et 
｢Ｎ｣･ｮｴｊｾｭ＠ ｳ･ｰ･ｨ･ｾ､ＱＬ＠ salva tarnen in omnibus justilia episcopi et parocbianae eccle-
Siae _ e1s concess1mus •. · V ｾｲｵｭ＠ · ut haec concessa Jibertas firmio': eis apud posteros 
quoque p.ers.everet, · m s1gnum subjectionis singulis annis in festo beati Martini ad 
altare prmc1pale corporale mundissimum persolvant et sie ｴｯｴｩｵｳｾ＠ debiti immunes 
permaneant. Praecipimus etiam sub anathemate auctoritate beati Petri ' t 1 ... . . . , apos o o 
rum prmcipis et nostra, ne ｱｵｩｾ＠ hoc sacrum collegium in omnibus collatis et ad-
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huc conferendis. postmodum .' inquietare i praesumat et quicunque : fidelium . pro re-
medio 'animarum eis ,aliquid donferre voiuerint, libere hoc facient et ipsi Iicenter 
hoc suscipiant. 'Ut •autem haec · omnia; rata · et. inconvulsa· permaneant hanc. char- · 
tarn eis conscribi et sigilli nostri impressione insigniri fecirrius. Sunt autem testes 
hujus rei: Richardus major praepcisitus, Henricus praepositus, Emprich praepositus, 
Anshelmus praepositus, Hartmanns praepositus, Gotescalcus praepositus, Henricus 
Bingensis 'praepositus,. Folbertus abbas· sanctr Albani, Wernboldus abbas sancti Ja.-
cobi, Adelhun abbas sancti Disibodi, Bernhelmus abbas de Spanheim, et alii multi 
de · clero.- · De Iaicis · · autern ·liberis Fridericus ｾ＠ comes, . Arnoldus • ur bis· praefectus, 
Gerlacus comes et advocatus ejusdcm loci et Emicho comes frater :ejus, l\legenhar 
de Spanheim, Ernecho puer et comes. ,. Acta sunt haec anno dominicae incarna-
tionis millesimo .centesimo vicesimo septimo,. indictione. sexta, regnante domino Lo:-
ｴｨｾｲｩｾ＠ hujus ｾｯｾｩｮｩｳＧｴ･ｲｴｩｯＮＺ＠ Signmn t ､ｯｾｩｮｩ＠ ａ､ｾｬ｢･ｾￜ＠ ｍｾｧＭｾｮｴｩｮｩ＠ ｾｲｾｨｩｾｰｩｳ｣ｯｰｩ＠ ｾｴ＠